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Summary Question Individual

Ilns pa3BuUTUS B KaKOM M3 Balimnx ¢opmaToB gesatenibHocTn B HAY BLLSD Bebl
yyacTeyeTe B gaHHOM MAC? OTMeTbTe rnaBHbIN CTaTyC

15 responses

@ Mpodeccopcko-
npenogaBaTefibCKnm
cocTaB

@ Mpenopasatens
AHITINNCKOro s3blKa
@ HayuHbIi COTPYOHK
@ AoMuHMCTPaTUBHBIN

COTPYOHMK

@ Axagemunueckuii
pyKOBOAMTENb
obpasoBaTenbHOM. ..

Kakown y Bac onbIT npenogaBaHnsa AUCLUMNIH Ha aHMTMUCKOM a3bike B HAY BLLUS?

15 responses

@ Her Takoro onbiTa

@ [OvcumnnuHa kopoye
1 cemecTpa

@ OucumnnuHa
anutenbHen 1
cemecTpa

@ Heckonbko
AVCLMNANH



https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en&continue=https://docs.google.com/forms/d/1L_HJohSqsbMExweij-F5djJ5M9cFjSY5keH8bmIcBBU/edit

MNpenopaeTe nm Bbl B 2019-2020 yye®HOM rogy AUCUMNINHBI Ha aHMTMMCKOM S3blKe
B HNY BLUS?

15 responses

@ Her
® [a, 1 avcuunnuny

@ [Ja, 2 v 6onee
l ANCLMMNVH
60%

[MnaHnpyeTe nu Bbl NpenogasaTh OUCLUUMSIIMHBI Ha aHITMUCKOM a3bike B HAY BLUSD B

nepcnekTmee 2-3 net?

15 responses

@ Her
@ [a, nnanupyio

@ Bo3moxHo /
3aTPyOHSCH
OTBETUTL

Kakown y Bac onbIT opraHm3aumm GUCLMNINH Ha aHrMMMCKOM a3bike B HAY BLLSD?

15 responses



‘ @ Her Takoro onbiTa
AA @ Nuciimnnuea kKonnue

HWY BLU2 BHegpsieT HOBYIO Moaenb pa3paboTkn NporpaMm gUCcuUmninH. 3HaKOMbI
nu Bbl € KNtOYEBbBIM 351IEMEHTOM B MPOEKTUPoBaHUU rnporpammsl: [MPO -
nraHpyeMble pe3ysribTaTbl OeaTeNlbHOCTU?

14 responses

@ Huyero He 3Ha0

@ Vivero coBcem
oTaaneHHoe
npeacrasneHne

@ 3Hato xopoLuo

@ Vicnonbayio B
paspaboTke CBOMX
nporpaMmm

I'Ipeno,u,aBaHme B dHIMo43bl4HOM MOoyrie

EcTb nn y Bac gucumnnimnHa, KOTOPYHO Bbl XOTenn Obl HaYaTb NpenopaBaTh 414
MHOCTPAaHHbIX CTYOEHTOB?

12 responses

@ Moka He 3Hato, 4To
Mory npenoaasarb
Ha aHITIMNCKOM

@ Ecrtb kypc, KoTopbIit
MOXHO
afganTMposarhb

) @ Her kypca, Ho roTos(-
8.3% a) 1 xody
paspaboTtaTb

Kakne npobnembl, BbI30Bbl U CITOXHOCTW Bbl BCTPEYaNnn B CBOEM OrbITe
npenogaBaHua Ha aHrMMNUCKOM a3bike? OTmMeTbTe BCE peneBaHTHbIE

11 responses



uic Ac viviciv
onbiTa
npenogaBaHuA H...

-2 (18.2%)

—3 (27.3%)
CrankmBatoch C
0COBEHHOCTAM
WHOCTPaHHbIX ...
4 (36.4%)
HepoctaTo4Has
MHOPMAaTUBHOCTb
CpeacTs o...

Pa3Hag cteneHb
BOCMpUATUS Y
CTYOEHTOB B...

laa) A r

Kakne HaBbIK1 1 3HaHUS Bbl XOTENM Obl YCUNUTD 4,19 NOBbILLEHNS Ka4YeCcTBa
npenofaBaHUa Ha aHrTMUCKOM a3blke? OTMeTbTe 3 Hanbornee BaXKHble

11 responses

CnoBapHbI 3anac

4 (36.4%)
N rpaMMmaTuka

)

NHTepakTuBHble
dopmatsl

PaboTta B
ayguTopum ¢
pa3sHbIM YPOBHEM...

6 (54.

3HaHWe TUMUYHbIX
NpakTuK ana
AHIMOoA3bIYHbI. ..

KakK YMeHbLUUTb
TPYLOEMKOCTb
NoAroTOBKM

OpraHusaumsa QUCUMNINH Ha aHMMTMUCKOM S3blKe

C kaknuMm npobneMamu Bbl CTaNKMBaNnChb B NpoLLecce opraHn3aumm QUCLMninH
(6noka ancumnnnH)? OtmeTbTe BCE peneBaHTHbIe

14 responses



R FRIVIAAIA TR TS

opraHusauumn
ONCLUMNINH

6 (42.

Hwunakas motnBauus

N [AA DO/ N\

Kakue ynpaxHeHunsa MoryT ObiTb BaM MOMe3Hbl 418 OpraHm3aumm gUCUnniivH Ha
aHrMnckoMm a3bike? OTMeTbTe 2 Hanbonee BaXXHbIX

14 responses

FedlJibHbin Ollbl |
konner HAY BLU3 (
npenogaea...

11 (78.6%)

—4 (28.6%)
OnbIT
MeXayHapoaHoro
otaena HAY BLLUOS

2 (14.3%)

OnbIT 3apy0exHbIX
YH/BEPCUTETOB

CoBmecTHOE
obcyxaeHne moen
OUCLMMNIINHSI /...

Kakne ewe oxxngaHmsa oT MexXKamMnyCHOro CeEMmMHapa, He y4TeHHble B onpoce, y Bac ectb?
Ykaxxnte TeMbl onsa obcyxxaeHus B ceobogHom popme

2 responses

KaK caenaTtb, YTOObl aHIOroBOpSLLME CTYAEHTbI Npuexanu B lNepMb Ha FOTOBbIN aHI0SI3bIYHbIN
MOAY/b

opraHunsauna npoaBum>XXeHmnsa aHrnoA3bl4YHbIX MO,D,yﬂeVI




